
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

КУЛЬТУРЫ «ЦЕНТР КУЛЬТУРЫ И СПОРТА «ГЕОЛОГ» 

ГОРОДА САЛЕХАРДА 

(МАУК «ЦКиС «Геолог») 

 

ПРИКАЗ 
 

11 января 2024 года                                                                                           № 04/од  

  

                                                     г. Салехард 

 

 

Об утверждении прейскуранта цен на платные услуги,  

предоставляемые МАУК «ЦКиС «Геолог» на 2024 год 

   

 

В соответствии со статьей 52 Закона Российской Федерации от 09 октября 

1992 года N 3612-1 "Основы законодательства Российской Федерации о культуре", 

постановлением Администрации города Салехарда от 29 сентября 2022 года            

№ 2641 «Об утверждении Порядка установления льгот муниципальными 

учреждениями культуры и искусства при организации платных мероприятий», 

Уставом муниципального автономного учреждения культуры «Центр культуры и 

спорта «Геолог» (далее – Учреждение), Положением об оказании платных услуг и 

расходовании средств, полученных от оказания платных услуг, Положением об 

оплате труда работников Учреждения и другими нормативными правовыми 

актами, в целях урегулирования ценообразования и обеспечения доступности 

оказываемых учреждением платных услуг, п р и к а з ы в а ю: 
 

1. Утвердить Прейскурант цен на платные услуги, предоставляемые МАУК 

«ЦКиС «Геолог» на 2024 год, (далее - Прейскурант цен), согласно приложению к 

настоящему приказу. 

2. Ввести в действие Прейскурант цен с 01 января 2024 года. 

3. Информационно-методическому отделу внести соответствующие 

изменения на официальном сайте МАУК «ЦКиС «Геолог» в срок до 17 января 2024 

года. 

4. Признать утратившим силу приказ от 27 ноября 2023 года   № 137/од «Об 

утверждении прейскуранта цен на платные услуги, предоставляемые МАУК 

«ЦКиС «Геолог» на 2024 год». 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

И.о. директора                                                                                                         С.Н. 

Пермякова 

consultantplus://offline/ref=05C3EA833180CCC4A191C6BFF90EAB6446E47BB1BC39F116E27461BD797ECED1B78845D4CAFE3162EF9C7060D577AC31F7EA7F628Am3e0K


 

 

 

 

 

 
 

С приказом   работник ознакомлен(а) ___________ ___________________«_____»_______________2024 г.      
                    (подпись)        (расшифровка подписи) 

 

С приказом   работник ознакомлен(а) ___________ ___________________«_____»_______________2024 г.      
                    (подпись)        (расшифровка подписи) 

 
С приказом   работник ознакомлен(а) ___________ ___________________«_____»_______________2024 г.      
                    (подпись)        (расшифровка подписи) 

 
С приказом   работник ознакомлен(а) ___________ ___________________«_____»_______________2024 г.      
                    (подпись)        (расшифровка подписи) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 


	Об утверждении прейскуранта цен на платные услуги,
	предоставляемые МАУК «ЦКиС «Геолог» на 2024 год

